


 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
80KM验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

1 8010 孙小三 蜗牛 900168801096622 安徽凡辰马术管理有限公司 13856047281 √

2 8011 张清华 少将 900001563310218 安徽凡辰马术管理有限公司 14755155540 √

3 8012 陈志昂 春雨 900001563310219 安徽凡辰马术管理有限公司 15212511457 √

4 8013 洪畅 上将 900001563310217 安徽凡辰马术管理有限公司 16602608644 √

5 8014 那仁巴图 不服来 250258500056551 安平县天拓体育赛事策划有限公司 18610613334 √

6 8015 郝玉华 路途 348097200001020 北京百速京驰体育用品商贸有限公司 13901053283 √

7 8016 胡日乐 青鸾 900001901880862 北京百速京驰体育用品商贸有限公司 18648566551 √

8 8017 满都拉图 胜利者 981032110027694 北京百速京驰体育用品商贸有限公司 18810684953 √

9 8018 刘春丽 西瓦 616093900179288 北京九州金马国际文化发展有限公司 13880909262 √

10 8019 何毅 佩奇 643099000382181 北京九州金马国际文化发展有限公司 15154436777 √

11 8020 饶文普 小飞侠 900215003714519 北京九州金马国际文化发展有限公司 15154436777 √

12 8021 张瑞宸西 帜天使 643094100424538 北京九州金马国际文化发展有限公司 15524271527 √

13 8022 张大勇 火箭 900215005131625 北京九州金马国际文化发展有限公司 18725477072 WD

14 8023 代钦 尚书房 900201600028406 北京市通州区马术运动协会 13120228916 √

15 8024 马勇敢 赛途 900201809661958 北京新乐奇马术文化传播有限公司 13346287966 √

16 8025 王佳 超凡 900115001161759 北京新乐奇马术文化传播有限公司 15501190958 √

17 8026 莫日格吉力图 马小黑 900201809643410 北京新乐奇马术文化传播有限公司 17600468171 √
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
80KM验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

18 8027 金春贤 赛娜 991001005220298 大连青山花园马术俱乐部有限公司 13314287154 √

19 8028 谭文斌 灰太狼 900001563310779 福州市乐腾马术有限公司 17396595927 √

20 8029 王添文 金莎 900252003066376 河南尼诺马术俱乐部有限公司 18236999993 √

21 8030 吴园 安娜 086000000000728 君合马术俱乐部 13912454886 √

22 8031 李学林 火凤凰 900112018000248 君合马术俱乐部 13912454886 √

23 8032 占军利 绝地 900215007527710 君合马术俱乐部 13912454886 √

24 8033 徐天柱 凯撒 900215007527703 君合马术俱乐部 13912454886 √

25 8034 王玉元 龙文八哥 900215000261330 君合马术俱乐部 13912454886 √

26 8035 张健 青风 900215009729996 君合马术俱乐部 13912454886 √

27 8036 张栎臻 青云直上 900112018000386 君合马术俱乐部 13912454886 √

28 8037 曹淦源 托马斯 900079000860751 君合马术俱乐部 13901253284 √

29 8038 努尔哈·热合木江 苍穹 900215006439305 克什克腾旗乌兰布统马会 13672006283 √

30 8040 钟博任 三胖 900100988888910 克什克腾旗乌兰布统马会 13912663885 √

31 8041 魏锋 花腾 900252003062242 克什克腾旗乌兰布统马会 14787903815 √

32 8042 郎启鹏 赛尔 991001005220295 克什克腾旗乌兰布统马会 15005817999 √

33 8043 诸立安 肉猪 991001005220303 克什克腾旗乌兰布统马会 15152261616 √

34 8044 俞泳州 喜鹊 900113001954977 克什克腾旗乌兰布统马会 18258801000 √
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
80KM验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

35 8045 董丽城 U8 900215003829899 克什克腾旗乌兰布统马会 18910667655 √

36 8046 魏金生 卷毛子 991001005220300 南宁市凯比泰马术俱乐部 13607889381 √

37 8047 韩辰 闪电 643094100424671 内蒙古邦成马术俱乐部有限公司 18604727887 √

38 8048 葛守义 杭盖 992001000081612 青城之誉竞技马房 15847684153 √

39 8049 李成涛 公主 985141000863298 云南省马术协会 15924960000 √

40 8050 葛攀 篦子 900215005131630 直隶马会 16633333366 √

41 8051 刘强 核武器 900215005131633 直隶马会 16633333366 WD

42 8052 王峰 无惧 900215005131636 直隶马会 16633333366 √

43 8053 韩雨 滋儿 900215005131638 直隶马会 16633333366 √

44 8054 侯明明 四蛋 991001005220301 克什克腾旗乌兰布统马会 13734186613 √
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
40KM（A）组验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

1 4010 陈玉华 饼干 900001563310220 安徽凡辰马术管理有限公司 13185371371 √

2 4011 董晋 夏雪 900001563310216 安徽凡辰马术管理有限公司 13185371371 √

3 4012 张龙 星河 900001563310516 安徽凡辰马术管理有限公司 15956052777 √

4 4013 许大华 宝器 900215009660528 上海滨岛马术俱乐部有限公司 15154436777 √

5 4014 翟宽 如意 990000005929360 北京百速京驰体育用品商贸有限公司 18801155800 √

6 4015 姜永利 月亮 900020190704711 北京百速京驰体育用品商贸有限公司 17610021854 √

7 4016 李海松 伊米 616093900933193 北京九州金马国际文化发展有限公司 13201529751 √

8 4017 杜强 定远 900100988888890 北京九州金马国际文化发展有限公司 13601360273 √

9 4018 杜福金 致远 900215005131386 北京九州金马国际文化发展有限公司 13622116111 √

10 4019 刘军 贝雷斯特 643094100166959 北京九州金马国际文化发展有限公司 13820087695 √

11 4020 任超 枸杞 900215006734750 北京九州金马国际文化发展有限公司 13910669655 √

12 4021 王小龙 泰瑞克 985170003076183 北京九州金马国际文化发展有限公司 15510138899 √

13 4022 邢杰 听风者 900201809661549 北京九州金马国际文化发展有限公司 18611236633 √

14 4023 闫永峰 ZT 515001115702773 北京九州金马国际文化发展有限公司 18810302712 √

15 4024 陈军 红玫瑰 900215006294496 北京九州金马国际文化发展有限公司 15154436777 √

16 4025
穆合力斯•阿布

都热合曼
小宝 900215006294497 青岛莱河农场 16678785877 √
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
40KM（A）组验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

17 4026 刘满霞 活跃王子 900020190704759 青岛莱河农场 16678785877 √

18 4027 李燕 弦月 900111809008594 北京骐仕马汇农业发展有限公司 15501011555 √

19 4028 李金飞 甄宝翻羽 616093901332088 北京骐仕马汇农业发展有限公司 15911169658 √

20 4029 齐二坡 甄宝雪羽 528210006262267 北京骐仕马汇农业发展有限公司 18599390413 √

21 4030 尚新江 克什米尔 967000009990671 北京骐仕马汇农业发展有限公司 18854609999 √

22 4031 张建明 浮云 900215009535436 北京骐仕马汇农业发展有限公司 18860629999 √

23 4032 李建博 龙城飞将 616093900695412 克什克腾旗乌兰布统马会 13672006283 √

24 4033 李红望 旺仔 900215005873850 北京市通州区马术运动协会 13233332224 √

25 4034 李金鑫 卡巴金 900215009547960 北京市通州区马术运动协会 13233693342 √

26 4035 贾艳 兜兜 900215005873856 北京市通州区马术运动协会 13593305260 √

27 4036 王建东 可乐 900215005131624 北京市通州区马术运动协会 13803439645 √

28 4037 王晋军 LUCKY 900215005693373 北京市通州区马术运动协会 13835644218 √

29 4038 李强 老黑 900215009729989 北京市通州区马术运动协会 13903564896 √

30 4039 李一 小枣子 900215009547911 北京市通州区马术运动协会 13934548000 √

31 4040 任乾锋 柠檬 900215009729991 北京市通州区马术运动协会 13935644055 √

32 4041 董文涛 艾米 900215005131734 北京市通州区马术运动协会 15011501321 √

33 4042 李鲁 迩乐 900215005131737 北京市通州区马术运动协会 15011501321 √
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
40KM（A）组验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

34 4043 张安康 卡卡 900215005131729 北京市通州区马术运动协会 15011501321 √

35 4044 黄萍 英明神威 900115002535768 北京市通州区马术运动协会 15011501321 √

36 4045 陈春林 月亮 900215005131736 北京市通州区马术运动协会 15011501321 √

37 4046 李佳洁 小花 900156666666666 北京市通州区马术运动协会 15035696668 √

38 4047 李静鑫 廿壹 900176666666669 北京市通州区马术运动协会 15203512354 √

39 4048 董月琴 酷路泽 900215005131472 北京市通州区马术运动协会 15234132969 √

40 4049 周永明 特拉斯 616093900151436 北京市通州区马术运动协会 15732630666 WD

41 4050 脱忠强 宝贝 900022006082917 北京市通州区马术运动协会 15910171678 √

42 4051 李亚鹏 黑龙 900186666666660 北京市通州区马术运动协会 17610030325 √

43 4052 于娟娟 雪帕罗 981100004694734 北京市通州区马术运动协会 18501218455 √

44 4053 高宝 巴赫 900136666666667 北京市通州区马术运动协会 18636661130 √

45 4054 宋雨泽 三太子 900215003829884  徐州天骐马术俱乐部有限公司 13151986873 √

46 4063 林丰源 展昭 900215003829881 常州龙际体育有限公司 13828307500 √

6/21



 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
40KM（B）组验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

1 4055 申岩 方块K 900001901811854 安平县天拓体育赛事策划有限公司 18610613334 √

2 4056 屈智韬 彩霞 981098106718774 北京新乐奇马术文化传播有限公司 18203363999 √

3 4057 哈斯宝力高 清香 990000009825280 北京新乐奇马术文化传播有限公司 18513393222 √

4 4058 刘志彪 格鲁 086000000000883 北京中强智业环境科技有限公司 13888302457 √

5 4059 夏卿 小蒙古 900115001161741 北京中强智业环境科技有限公司 13602553399 √

6 4060 黄秀荣 小土豆 900115001161596 北京中强智业环境科技有限公司 13603018578 √

7 4061 赵鲜 导弹 900215005131622 北京中强智业环境科技有限公司 13888264669 √

8 4062 李楚怡 东方不败 900215004505669 北京市通州区马术运动协会 13530762761 √

9 4064 崔莹莹 一线天 900112018000382 河南尼诺马术俱乐部有限公司 17821399041 √

10 4065 乌日嘎 萨琳娜 990000009824857 捷通竞技马房 18911702702 √

11 4066 王额日德木吐 石头 616093900339552 捷通竞技马房 18911702702 √

12 4067 朱国虎 二福 900112018000385 君合马术俱乐部 13912454886 √

13 4068 张蔽 黄标 900215009729968 君合马术俱乐部 13912454886 √

14 4069 孙东 黄旗 900215003714425 君合马术俱乐部 13912454886 √

15 4070 陈建强 金刚 900001901880863 君合马术俱乐部 13912454886 √

16 4071 孙管卫 老铁 900215009729976 君合马术俱乐部 13912454886 √

17 4072 金杭羽 尚舞 900112018000260 君合马术俱乐部 13912454886 √
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
40KM（B）组验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

18 4073 郎英杰 金鹰 991003001460490 克什克腾旗乌兰布统马会 13516706625 √

19 4074 丁洋洋 仟冀 616094501006854 克什克腾旗乌兰布统马会 14752666428 √

20 4075 张梅 迅猛龙 900215001884138 克什克腾旗乌兰布统马会 14752666428 √

21 4076 白金龙 阿红 900113001954796 克什克腾旗乌兰布统马会 18556877577 √

22 4077 屈子行 百威 900100988888900 宁波市天驿兴嘉马术俱乐部有限公司 13395796819 √

23 4078 刘沂 丰和吉祥 900215006294499 青岛莱河农场 16678785877 √

24 4079 杨维晓 小白龙 900215006294491 青岛莱河农场 16678785877 √

25 4080 杨军 红狼 900022006082919 山东省沂水县马术运动协会 13280547111 √

26 4081 吴一恒 迪娜 900215009535434 沈阳金和轩马术俱乐部 13840451111 √

27 4082 秦野 四九城 900215009535435 沈阳金和轩马术俱乐部 13840451111 √

28 4083 林珊 阿瑞斯 900111880682522 沈阳金和轩马术俱乐部 13940008888 √

29 4084 达尼亚·艾合买江 灵浠 900263001405196 沈阳金和轩马术俱乐部 13940008888 √

30 4085 张秀岩 珑玥 900215009535427 沈阳金和轩马术俱乐部 13940008888 √

31 4086 秦琴 孤勇者 991001004313713 沈阳金和轩马术俱乐部 13942857027 √

32 4087 王超 塔里木禾 900113001663889 沈阳金和轩马术俱乐部 15940276789 √

33 4088 徐辽越 公主 900215001887946 台州骑仕马术培训基地有限公司 13606663773 √

8/21



 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

地点：安徽砀山 2024年4月13日   9:00AM
40KM（B）组验马表

顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 单位 联系电话 通过 待查 复检 未通过 备注

34 4089 崔双举 麦萌 900215005568418 新乡市景琦健身服务有限公司 13523242198 √

35 4090 杨清钫 烫一壶浊酒 900215005568411 新乡市景琦健身服务有限公司 15515775521 √

36 4091 王虎 马宝宝 900115001742794 新乡市景琦健身服务有限公司 15617983000 √

37 4092 瞿云飞 小白 250259701056150 直隶马会 16633333366 √

38 4093 陈登宁 佳宜主力 250258500176474 直隶马会 16633333366 √

39 4094 安志凯 六万 400123001481780 直隶马会 16633333366 √

40 4095 王鼎烨 七万 400123001481785 直隶马会 16633333366 √

41 4096 杨安达 月亮 250258500176355 直隶马会 16633333366 √

42 4097 王钊 有名 900215005131631 直隶马会 16633333366 √
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

 
地点：安徽砀山 2024年4月14日   8:00AM

80KM检录表
顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 备注

1 8010 孙小三 蜗牛 900168801096622

2 8011 张清华 少将 900001563310218

3 8012 陈志昂 春雨 900001563310219

4 8013 洪畅 上将 900001563310217

5 8014 那仁巴图 不服来 250258500056551

6 8015 郝玉华 路途 348097200001020

7 8016 胡日乐 青鸾 900001901880862

8 8017 满都拉图 胜利者 981032110027694

9 8018 刘春丽 西瓦 616093900179288

10 8019 何毅 佩奇 643099000382181

11 8020 饶文普 小飞侠 900215003714519

12 8021 张瑞宸西 帜天使 643094100424538

13 8023 代钦 尚书房 900201600028406

14 8024 马勇敢 赛途 900201809661958

15 8025 王佳 超凡 900115001161759

16 8026 莫日格吉力图 马小黑 900201809643410

17 8027 金春贤 赛娜 991001005220298

18 8029 王添文 金莎 900252003066376

19 8030 吴园 安娜 086000000000728

20 8031 李学林 火凤凰 900112018000248

21 8032 占军利 绝地 900215007527710

22 8033 徐天柱 凯撒 900215007527703

23 8034 王玉元 龙文八哥 900215000261330

24 8035 张健 青风 900215009729996

25 8036 张栎臻 青云直上 900112018000386

26 8037 曹淦源 托马斯 900079000860751

27 8038 努尔哈·热合木江 苍穹 900215006439305

28 8040 钟博任 三胖 900100988888910

29 8041 魏锋 花腾 900252003062242

30 8042 郎启鹏 赛尔 991001005220295
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

 
地点：安徽砀山 2024年4月14日   8:00AM

80KM检录表
顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 备注

31 8043 诸立安 肉猪 991001005220303

32 8044 俞泳州 喜鹊 900113001954977

33 8045 董丽城 U8 900215003829899

34 8046 魏金生 卷毛子 991001005220300

35 8047 韩辰 闪电 643094100424671

36 8048 葛守义 杭盖 992001000081612

37 8049 李成涛 公主 985141000863298

38 8050 葛攀 篦子 900215005131630

39 8052 王峰 无惧 900215005131636

40 8053 韩雨 滋儿 900215005131638

41 8054 侯明明 四蛋 991001005220301

42 8022 张大勇 火箭 900215005131625 WD

43 8051 刘强 核武器 900215005131633 WD
44 8028 谭文斌 灰太狼 900001563310779 FTQ-GA
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

 
地点：安徽砀山 2024年4月14日   8:30AM

40KM（A）组检录表
顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 备注

1 4010 陈玉华 饼干 900001563310220

2 4011 董晋 夏雪 900001563310216

3 4012 张龙 星河 900001563310516

4 4013 许大华 宝器 900215009660528

5 4014 翟宽 如意 990000005929360

6 4015 姜永利 月亮 900020190704711

7 4016 李海松 伊米 616093900933193

8 4017 杜强 定远 900100988888890

9 4018 杜福金 致远 900215005131386

10 4019 刘军 贝雷斯特 643094100166959

11 4020 任超 枸杞 900215006734750

12 4021 王小龙 泰瑞克 985170003076183

13 4022 邢杰 听风者 900201809661549

14 4023 闫永峰 ZT 515001115702773

15 4024 陈军 红玫瑰 900215006294496

16 4025
穆合力斯•阿布

都热合曼
小宝 900215006294497

17 4026 刘满霞 活跃王子 900020190704759

18 4027 李燕 弦月 900111809008594

19 4028 李金飞 甄宝翻羽 616093901332088

20 4029 齐二坡 甄宝雪羽 528210006262267

21 4030 尚新江 克什米尔 967000009990671

22 4031 张建明 浮云 900215009535436

23 4032 李建博 龙城飞将 616093900695412

24 4033 李红望 旺仔 900215005873850

25 4034 李金鑫 卡巴金 900215009547960

26 4035 贾艳 兜兜 900215005873856

27 4036 王建东 可乐 900215005131624

28 4037 王晋军 LUCKY 900215005693373

29 4038 李强 老黑 900215009729989
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

 
地点：安徽砀山 2024年4月14日   8:30AM

40KM（A）组检录表
顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 备注

30 4039 李一 小枣子 900215009547911

31 4040 任乾锋 柠檬 900215009729991

32 4041 董文涛 艾米 900215005131734

33 4042 李鲁 迩乐 900215005131737

34 4043 张安康 卡卡 900215005131729

35 4044 黄萍 英明神威 900115002535768

36 4045 陈春林 月亮 900215005131736

37 4046 李佳洁 小花 900156666666666

38 4047 李静鑫 廿壹 900176666666669

39 4048 董月琴 酷路泽 900215005131472

40 4050 脱忠强 宝贝 900022006082917

41 4051 李亚鹏 黑龙 900186666666660

42 4052 于娟娟 雪帕罗 981100004694734

43 4053 高宝 巴赫 900136666666667

44 4054 宋雨泽 三太子 900215003829884

45 4063 林丰源 展昭 900215003829881

46 4049 周永明 特拉斯 616093900151436 WD

13/21



 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

 
地点：安徽砀山 2024年4月14日   9:00AM

40KM（B）组检录表
顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 备注

1 4055 申岩 方块K 900001901811854

2 4056 屈智韬 彩霞 981098106718774

3 4057 哈斯宝力高 清香 990000009825280

4 4058 刘志彪 格鲁 086000000000883

5 4059 夏卿 小蒙古 900115001161741

6 4060 黄秀荣 小土豆 900115001161596

7 4061 赵鲜 导弹 900215005131622

8 4062 李楚怡 东方不败 900215004505669

9 4064 崔莹莹 一线天 900112018000382

10 4065 乌日嘎 萨琳娜 990000009824857

11 4066 王额日德木吐 石头 616093900339552

12 4067 朱国虎 二福 900112018000385

13 4068 张蔽 黄标 900215009729968

14 4069 孙东 黄旗 900215003714425

15 4070 陈建强 金刚 900001901880863

16 4071 孙管卫 老铁 900215009729976

17 4072 金杭羽 尚舞 900112018000260

18 4073 郎英杰 金鹰 991003001460490

19 4074 丁洋洋 仟冀 616094501006854

20 4075 张梅 迅猛龙 900215001884138

21 4076 白金龙 阿红 900113001954796

22 4077 屈子行 百威 900100988888900

23 4078 刘沂 丰和吉祥 900215006294499

24 4079 杨维晓 小白龙 900215006294491

25 4080 杨军 红狼 900022006082919

26 4081 吴一恒 迪娜 900215009535434

27 4082 秦野 四九城 900215009535435

28 4083 林珊 阿瑞斯 900111880682522

29 4084 达尼亚·艾合买江 灵浠 900263001405196

30 4085 张秀岩 珑玥 900215009535427
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 2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

 
地点：安徽砀山 2024年4月14日   9:00AM

40KM（B）组检录表
顺序 马号 骑手 马名 马匹芯片号 备注

31 4086 秦琴 孤勇者 991001004313713

32 4087 王超 塔里木禾 900113001663889

33 4088 徐辽越 公主 900215001887946

34 4089 崔双举 麦萌 900215005568418

35 4090 杨清钫 烫一壶浊酒 900215005568411

36 4091 王虎 马宝宝 900115001742794

37 4092 瞿云飞 小白 250259701056150

38 4093 陈登宁 佳宜主力 250258500176474

39 4094 安志凯 六万 400123001481780

40 4095 王鼎烨 七万 400123001481785

41 4096 杨安达 月亮 250258500176355

42 4097 王钊 有名 900215005131631
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   2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

               成绩公告     
赛道距离83公里                             80KM 2024年4月14日

序号
Order

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip  number  

出发时间
departure time

平均时速
Av.Speed

完赛时刻 
In Time

总骑行时间
Total riding time

1 8048 葛守义 杭盖 992001000081612 8:30:00 15.47 15:21:53 05:21:53
2 8049 李成涛 公主 985141000863298 8:30:00 15.36 15:24:07 05:24:07
3 8018 刘春丽 西瓦 616093900179288 8:30:00 15.35 15:24:26 05:24:26
4 8042 郎启鹏 赛尔 991001005220295 8:30:00 15.28 15:25:55 05:25:55
5 8044 俞泳州 喜鹊 900113001954977 8:30:00 15.12 15:29:23 05:29:23
6 8015 郝玉华 路途 348097200001020 8:30:00 14.89 15:34:25 05:34:25
7 8017 满都拉图 胜利者 981032110027694 8:30:00 14.88 15:34:38 05:34:38
8 8034 王玉元 龙文八哥 900215000261330 8:30:00 14.59 15:41:20 05:41:20
9 8027 金春贤 赛娜 991001005220298 8:30:00 14.49 15:43:36 05:43:36
10 8019 何毅 佩奇 643099000382181 8:30:00 12.90 16:26:00 06:26:00
11 8020 饶文普 小飞侠 900215003714519 8:30:00 12.90 16:26:01 06:26:01
12 8010 孙小三 蜗牛 900168801096622 8:30:00 12.65 16:33:43 06:33:43
13 8036 张栎臻 青云直上 900112018000386 8:30:00 12.55 16:36:55 06:36:55
14 8030 吴园 安娜 086000000000728 8:30:00 12.45 16:39:51 06:39:51
15 8035 张健 青风 900215009729996 8:30:00 12.45 16:39:54 06:39:54
16 8031 李学林 火凤凰 900112018000248 8:30:00 12.45 16:39:56 06:39:56
17 8053 韩雨 滋儿 900215005131638 8:30:00 12.33 16:43:55 06:43:55
18 8052 王峰 无惧 900215005131636 8:30:00 12.33 16:43:58 06:43:58
19 8045 董丽城 U8 900215003829899 8:30:00 12.28 16:45:42 06:45:42
20 8023 代钦 尚书房 900201600028406 8:30:00 12.01 16:54:48 06:54:48
21 8037 曹淦源 托马斯 900079000860751 8:30:00 11.92 16:57:54 06:57:54
22 8047 韩辰 闪电 643094100424671 8:30:00 11.91 16:57:59 06:57:59
23 8025 王佳 超凡 900115001161759 8:30:00 11.91 16:58:14 06:58:14
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   2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

               成绩公告     
赛道距离83公里                             80KM 2024年4月14日

序号
Order

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip  number  

出发时间
departure time

平均时速
Av.Speed

完赛时刻 
In Time

总骑行时间
Total riding time

24 8026 莫日格吉力图 马小黑 900201809643410 8:30:00 11.81 17:01:30 07:01:30
25 8024 马勇敢 赛途 900201809661958 8:30:00 11.81 17:01:33 07:01:33
26 8016 胡日乐 青鸾 900001901880862 8:30:00 11.81 17:01:36 07:01:36
27 8029 王添文 金莎 900252003066376 8:30:00 11.78 17:02:36 07:02:36
28 8013 洪畅 上将 900001563310217 8:30:00 11.77 17:03:06 07:03:06
29 8041 魏锋 花腾 900252003062242 8:30:00 11.46 17:14:27 07:14:27
30 8021 张瑞宸西 帜天使 643094100424538 8:30:00 11.46 17:14:29 07:14:29
31 8054 侯明明 四蛋 991001005220301 8:30:00 11.46 17:14:42 07:14:42
32 8043 诸立安 肉猪 991001005220303 8:30:00 10.88 17:37:33 07:37:33
33 8032 占军利 绝地 900215007527710 8:30:00 10.77 17:42:24 07:42:24
34 8011 张清华 少将 900001563310218 FTQ-GA
35 8012 陈志昂 春雨 900001563310219 FTQ-GA
36 8014 那仁巴图 不服来 250258500056551 FTQ-GA
37 8028 谭文斌 灰太狼 900001563310779 FTQ-GA
38 8033 徐天柱 凯撒 900215007527703 FTQ-GA
39 8038 努尔哈·热合木江 苍穹 900215006439305 FTQ-GA
40 8040 钟博任 三胖 900100988888910 FTQ-GA
41 8046 魏金生 卷毛子 991001005220300 FTQ-GA
42 8050 葛攀 篦子 900215005131630 FTQ-GA
43 8022 张大勇 火箭 900215005131625 WD
44 8051 刘强 核武器 900215005131633 WD

注释： WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 FTQ：未完成比赛 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：
新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛
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   2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

成绩公告
赛道距离45公里                           40KM（A）组 2024年4月14日
序号

Order
马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip  number  

出发时间
departure time

平均时速
Av.Speed

完赛时刻 
In Time

总骑行时间
Total riding time

1 4034 李金鑫 卡巴金 900215009547960 9:00:00 14.67 12:44:06 03:04:06
2 4047 李静鑫 廿壹 900176666666669 9:00:00 14.66 12:44:10 03:04:10
3 4021 王小龙 泰瑞克 985170003076183 9:00:00 14.31 12:48:44 03:08:44
4 4063 林丰源 展昭 900215003829881 9:00:00 14.09 12:51:40 03:11:40
5 4054 宋雨泽 三太子 900215003829884 9:00:00 14.06 12:52:06 03:12:06
6 4044 黄萍 英明神威 900115002535768 9:00:00 13.75 12:56:21 03:16:21
7 4048 董月琴 酷路泽 900215005131472 9:00:00 13.25 13:03:43 03:23:43
8 4013 许大华 宝器 900215009660528 9:00:00 12.63 13:13:51 03:33:51
9 4033 李红望 旺仔 900215005873850 9:00:00 12.61 13:14:12 03:34:12
10 4037 王晋军 LUCKY 900215005693373 9:00:00 12.60 13:14:15 03:34:15
11 4035 贾艳 兜兜 900215005873856 9:00:00 12.60 13:14:22 03:34:22
12 4018 杜福金 致远 900215005131386 9:00:00 12.42 13:17:25 03:37:25
13 4032 李建博 龙城飞将 616093900695412 9:00:00 11.99 13:25:16 03:45:16
14 4014 翟宽 如意 990000005929360 9:00:00 11.85 13:27:50 03:47:50
15 4015 姜永利 月亮 900020190704711 9:00:00 11.85 13:27:55 03:47:55
16 4050 脱忠强 宝贝 900022006082917 9:00:00 11.75 13:29:43 03:49:43
17 4012 张龙 星河 900001563310516 9:00:00 11.73 13:30:13 03:50:13
18 4011 董晋 夏雪 900001563310216 9:00:00 11.73 13:30:14 03:50:14
19 4010 陈玉华 饼干 900001563310220 9:00:00 11.72 13:30:21 03:50:21
20 4026 刘满霞 活跃王子 900020190704759 9:00:00 11.71 13:30:36 03:50:36
21 4028 李金飞 甄宝翻羽 616093901332088 9:00:00 11.28 13:39:16 03:59:16
22 4030 尚新江 克什米尔 967000009990671 9:00:00 11.28 13:39:22 03:59:22
23 4029 齐二坡 甄宝雪羽 528210006262267 9:00:00 11.28 13:39:24 03:59:24
24 4031 张建明 浮云 900215009535436 9:00:00 11.27 13:39:36 03:59:36
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   2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

成绩公告
赛道距离45公里                           40KM（A）组 2024年4月14日
序号

Order
马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip  number  

出发时间
departure time

平均时速
Av.Speed

完赛时刻 
In Time

总骑行时间
Total riding time

25 4052 于娟娟 雪帕罗 981100004694734 9:00:00 11.25 13:40:05 04:00:05
26 4043 张安康 卡卡 900215005131729 9:00:00 11.08 13:43:36 04:03:36
27 4024 陈军 红玫瑰 900215006294496 9:00:00 11.04 13:44:30 04:04:30
28 4053 高宝 巴赫 900136666666667 9:00:00 11.02 13:44:54 04:04:54
29 4051 李亚鹏 黑龙 900186666666660 9:00:00 11.00 13:45:23 04:05:23
30 4040 任乾锋 柠檬 900215009729991 9:00:00 10.96 13:46:26 04:06:26
31 4039 李一 小枣子 900215009547911 9:00:00 10.83 13:49:25 04:09:25
32 4017 杜强 定远 900100988888890 9:00:00 10.82 13:49:36 04:09:36
33 4020 任超 枸杞 900215006734750 9:00:00 10.79 13:50:10 04:10:10
34 4041 董文涛 艾米 900215005131734 9:00:00 10.70 13:52:26 04:12:26
35 4045 陈春林 月亮 900215005131736 9:00:00 10.69 13:52:30 04:12:30
36 4042 李鲁 迩乐 900215005131737 9:00:00 10.67 13:53:05 04:13:05
37 4016 李海松 伊米 616093900933193 9:00:00 10.63 13:54:00 04:14:00
38 4023 闫永峰 ZT 515001115702773 9:00:00 10.52 13:56:40 04:16:40
39 4022 邢杰 听风者 900201809661549 9:00:00 10.52 13:56:43 04:16:43
40 4019 刘军 贝雷斯特 643094100166959 9:00:00 10.19 14:04:59 04:24:59
41 4025 穆合力斯•阿布都热合曼 小宝 900215006294497 9:00:00 10.03 14:09:08 04:29:08
42 4027 李燕 弦月 900111809008594 FTC
43 4036 王建东 可乐 900215005131624 FTC
44 4038 李强 老黑 900215009729989 FTQ-GA
45 4046 李佳洁 小花 900156666666666 WD
46 4049 周永明 特拉斯 616093900151436 WD

注释： WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 FTQ：未完成比赛 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：
新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛
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   2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

成绩公告
赛道距离45公里                           40KM（B）组 2024年4月14日
序号

Order
马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip  number  

出发时间
departure time

平均时速
Av.Speed

完赛时刻 
In Time

总骑行时间
Total riding time

1 4073 郎英杰 金鹰 991003001460490 9:30:00 15.54 13:03:43 02:53:43
2 4055 申岩 方块K 900001901811854 9:30:00 14.48 13:16:26 03:06:26
3 4079 杨维晓 小白龙 900215006294491 9:30:00 14.09 13:21:38 03:11:38
4 4078 刘沂 丰和吉祥 900215006294499 9:30:00 14.04 13:22:20 03:12:20
5 4080 杨军 红狼 900022006082919 9:30:00 13.68 13:27:18 03:17:18
6 4096 杨安达 月亮 250258500176355 9:30:00 13.23 13:34:04 03:24:04
7 4093 陈登宁 佳宜主力 250258500176474 9:30:00 13.23 13:34:06 03:24:06
8 4092 瞿云飞 小白 250259701056150 9:30:00 13.21 13:34:22 03:24:22
9 4094 安志凯 六万 400123001481780 9:30:00 13.21 13:34:26 03:24:26
10 4070 陈建强 金刚 900001901880863 9:30:00 12.97 13:38:12 03:28:12
11 4097 王钊 有名 900215005131631 9:30:00 12.92 13:38:55 03:28:55
12 4095 王鼎烨 七万 400123001481785 9:30:00 12.92 13:38:56 03:28:56
13 4076 白金龙 阿红 900113001954796 9:30:00 12.80 13:40:56 03:30:56
14 4077 屈子行 百威 900100988888900 9:30:00 12.80 13:40:58 03:30:58
15 4088 徐辽越 公主 900215001887946 9:30:00 12.80 13:40:58 03:30:58
16 4057 哈斯宝力高 清香 990000009825280 9:30:00 12.67 13:43:06 03:33:06
17 4058 刘志彪 格鲁 086000000000883 9:30:00 12.00 13:55:00 03:45:00
18 4061 赵鲜 导弹 900215005131622 9:30:00 11.99 13:55:06 03:45:06
19 4091 王虎 马宝宝 900115001742794 9:30:00 11.96 13:55:40 03:45:40
20 4087 王超 塔里木禾 900113001663889 9:30:00 11.92 13:56:36 03:46:36
21 4060 黄秀荣 小土豆 900115001161596 9:30:00 11.89 13:57:08 03:47:08
22 4065 乌日嘎 萨琳娜 990000009824857 9:30:00 11.80 13:58:52 03:48:52
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   2024年中国马术协会40公里、80公里
耐力达标赛（砀山站）暨安徽省马术耐力公开赛

成绩公告
赛道距离45公里                           40KM（B）组 2024年4月14日
序号

Order
马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip  number  

出发时间
departure time

平均时速
Av.Speed

完赛时刻 
In Time

总骑行时间
Total riding time

23 4066 王额日德木吐 石头 616093900339552 9:30:00 11.80 13:58:54 03:48:54
24 4067 朱国虎 二福 900112018000385 9:30:00 11.47 14:05:20 03:55:20
25 4064 崔莹莹 一线天 900112018000382 9:30:00 11.45 14:05:43 03:55:43
26 4069 孙东 黄旗 900215003714425 9:30:00 11.45 14:05:50 03:55:50
27 4083 林珊 阿瑞斯 900111880682522 9:30:00 11.32 14:08:33 03:58:33
28 4085 张秀岩 珑玥 900215009535427 9:30:00 11.32 14:08:35 03:58:35
29 4059 夏卿 小蒙古 900115001161741 9:30:00 11.28 14:09:21 03:59:21
30 4062 李楚怡 东方不败 900215004505669 9:30:00 11.27 14:09:40 03:59:40
31 4071 孙管卫 老铁 900215009729976 9:30:00 10.98 14:15:50 04:05:50
32 4082 秦野 四九城 900215009535435 9:30:00 10.72 14:21:53 04:11:53
33 4056 屈智韬 彩霞 981098106718774 9:30:00 10.69 14:22:33 04:12:33
34 4081 吴一恒 迪娜 900215009535434 9:30:00 10.67 14:23:09 04:13:09
35 4084 达尼亚·艾合买江 灵浠 900263001405196 9:30:00 10.66 14:23:14 04:13:14
36 4075 张梅 迅猛龙 900215001884138 9:30:00 10.64 14:23:44 04:13:44
37 4072 金杭羽 尚舞 900112018000260 9:30:00 10.60 14:24:40 04:14:40
38 4089 崔双举 麦萌 900215005568418 9:30:00 10.56 14:25:38 04:15:38
39 4090 杨清钫 烫一壶浊酒 900215005568411 9:30:00 10.51 14:26:56 04:16:56
40 4074 丁洋洋 仟冀 616094501006854 FTC
41 4068 张蔽 黄标 900215009729968 FTQ-GA
42 4086 秦琴 孤勇者 991001004313713 FTQ-GA

注释： WD：未出赛 RET：退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 FTQ：未完成比赛 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如稍微的疼痛，创伤等） CI：严重伤痛 ME：
新陈代谢 ME TR：新陈代谢侵入性治疗 OT：超时 FTC：未完成比赛
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